
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/ /24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czeremcha 

Na podstawie art.18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 40 ust. 1 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/181/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 9 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. Podl. 2018 r. poz. 4050) z dnia 
9 października 2018 r. Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje  Komisję  Rewizyjną  Rady Gminy Czeremcha w składzie: 

1. Pan BARTOSZEWICZ Wiaczesław - członek Komisji, 

2. Pan CZYKWIN Adam - członek Komisji, 

3. Pan PAGÓR Aleksander - członek Komisji, 

4. Pan PIETRUCZUK Paweł - członek Komisji, 

5. Pan WŁASIUKIEWICZ Piotr - członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94ED1208-8D68-48A8-A8F2-C956B3164926. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/ /24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


